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“INSTITUTI RIPRODHIMIT MJE!
ALBANIA'Shpk.

NIPT K 92209024F

TIRANE [ |

SOR

p\ NJOFTIM I THIRRJES SE DYTE

) Dérguar QKR Tirané

Uné Semiha Dollani , ¢ eméruar likujdatore e shogerisé “INSTITUTI RIPRODHIMIT
MJEKESOR ALBANIA sh.p.k.. sipas Vendimit nr 1. daté 02.04.2011 ¢ Asamblesé sé Ortakeve, shpall
likujdimin e shoqérisé sipas neneve 195 dhe 199 (& ligjit 9901 daté 14.04.2008 “P: Tegtarét dhe
Shoqerité Tregtare”

Jubi thirtje t€ giithé kreditoréve pér ' interesuar . prané Ekspertes Kontabél té Regjistruar pér
shpalljen e njoftimit t& dyté (& késaj shogérie né likujdim, ku (& shprehni pretendimet tuaja né lidhje me
likujdimin ¢ shogérisé.

Eksperte Kontabél ¢ Regjistruar
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Adresa
Rr: Muhamet Gjollesha
Phone:  (+355 4) 240 191
Pall. 111 Ap.14
Moh: 069 23 90978
Tirang, Albania
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